
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От   18.02.2015  г.                                №   29  

с. Обуховское  

 

О  приеме  квартиры  в  муниципальную  собственность  

муниципального  образования  Обуховское   сельское   поселение  

 

В целях обеспечения беспрепятственного выполнения  органом  

местного  самоуправления  муниципального образования  Обуховское 

сельское поселение,  во  исполнение   Федерального Закона  от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления»,  и Постановления Главы муниципального образования  

Камышловский муниципальный район  от 13.02.2015 года № 168, 

руководствуясь  статьей 26 Устава  МО  "Обуховское  сельское  поселение"   

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Принять безвозмездно  казенное имущество – квартиру 

двухкомнатную в здании  жилом общего назначения  многосекционном 

общей  площадью 49,1  кв.м., 1977  года постройки, находящееся по  адресу: 

Свердловская область, Камышловский  район, село  Обуховское,  улица  

Мира, дом № 296а, квартира 12,  в  муниципальную  собственность  МО 

"Обуховское   сельское   поселение", согласно Передаточного  акта от 

13.02.2015 года. 
 

2. Специалисту по  управлению  имуществом  объект недвижимого  

имущества (квартиру) поставить на  учет в реестре  муниципальной  

собственности МО "Обуховское   сельское   поселение".   

 

3. Контроль за исполнением  данного  Постановления  оставляю за собой. 
 

 

  

 

 

Глава МО  

«Обуховское сельское  поселение»     В.И.Верхорубов 


